думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О компенсации части родительской
платы за присмотр и уход за детьми в орfанизациях, осуществляющих

образовательпую деятельность по реализации образовательной
программы дошкольного образования "

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О компенсации части родительской платы за присмотр
и уход за детьми в организациях, осуществляюших образовательную
деятельность по реilлизации образовательной программы дошкольного
образования", принятый в первом чтении 29 сентября 2022 I-ода,

руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного окр}та - Югры, ,Ц,ума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного оцруга
Югры "О компенсации части родительской платы за присмотр и уход
за детьми в организациях, осушествJLяющих образовательную деятельность
по реализации образовательной программы дошкольного образования''.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принlIтия.
З. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаро во народования
a.

Председатель Щ5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022rода

л! 441

g".,,4n

Б.С. Хохряков